
Faktf ra 6islo: 1 530 017 411

VASA slovensko, s. r. o.
Radianske mlito 1/8, 831 02 Bratislava
leo: 35683813, Dtd: 2020 322920
te opH: sK2o2o 322920
Obchodnf register: Okresnf sfd BA l, vl. 10393/8

Pobodka: Trendin,Jesensk6ho596/30

Tatra banka: 262419100011100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2419 1000
v0g: 14gg14go12to2oo
IBAN: SK49 0200 0000 0014 89148012
SLSP: 0176082337/0900
IBAN: SK55 0900 0000 0001 76082337
csoe 0002390233/7500
IBAN: SK21 7500 0000 0000 02390233

Variabilnf symbol:
eislo objedndvky:
eisto ext. dokladu:

Od bern6 miesto zAkaznika:
Jazykov6 Skola Treniin
alokovan6 pracovisko
PovaZsk6 Bystrica
Jesensk6ho 259/6
017 01 PovaZsk5 Bystrica

Sidlo z6kaznika:
Jazykov6 Skola
1.mAja 8.2
911 35 Trendin

leo: 34074953. D]|e: 2021265378
rd opH:
Zmluva 6.: 3001364

Ddtum vyhotovenia:
D6tum dodania:
Spdsob Ihrady:
Ddtum splatnosti:

eislo rldtu:

1

1

530 017 411

530 421 632

P162733

swrFT (Brc)
TATRSKBX
swrFT (Brc)
SUBASKBX
swrFT (Brc)
GIBASKBX
swrFT (Brc)
CEKOSKBX

t.\--

VA$A je super

Aj udala Vinr smr zlikali ocenenin 5Uren$MNn$l

Fakturujeme za odobrat6 stravn6 listky:

Popis S6rie listkov

02.11.15
30.1 0.1 5

K - ZALOHA
09.11.15

Jednotkov6
Mnoistvo Jedn. cena

%
DPH Ciastka

Stravnf listok 2016 e 3,20 €
P6smovf poplatok 3%
Dod6vka kuri6r - poplatok 7,9€ (zlava

Zlklad dane 0%
Ziklad dane20o/o

482085 - 482165

100Yo)

S06et listkov v Ks: 81

259,20
7,78

3,20
7,78

Celkom EUR:
eiastka DPH
Celkom EUR vr6tane DPH:

Poplatky celkom:
Zlava na poplatky celkom:

Cislo zilohy
1 530806863
ZSlohov6 platby celkom
Celkovi diastka k platbe

0,00
1,56

81

1

1

0

20
20

259,20
7,78

266,98
1,56

268,54

15,68
-7,90

diastka zAlohy
-268,54
-268,54

0,00

Z toho:

DPH 0% =
DPH 20% =

@Alvffiffi
\A/- lu,ffibfhu,^
:*!.$A l':H;,'.,',#"

Vystavil: Anna Teleke5ov5

tel. 6islo: + 421 32640 1 093, e-mail : tn@vasa-slovensko. sk

Majte st6le na pamdti, 2e kaldy naozajstnf rispech zSvisi hlavne od V6s. Theodore T. Hunger

+421 (911) 128816
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